



Príloha č.1

Návrh na plnenie kritérií – Titulný list

Predmet zákazky : „Rekonštrukcia podláh v objekte FNŠP Žilina“

Názov konkrétnej zákazky zadávanej s použitím DNS: Rekonštrukcia podláh v objekte FNŠP Žilina - Serverovňa, Chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Obchodné meno uchádzača : APLIK - PODLAHY, s. r. o.

Adresa alebo sídlo uchádzača : Brodňanská 493/79 010 14 Žilina-Brodno

Tel. kontakt: 0904 526 500

Predmet	Cena v € bez DPH	Sadzba DPH	Cena v € s DPH
Serverovňa	1 214,30	20%	1 457,16
Chodba Interné	3 107,06	20%	3 728,47
Onkológia- sesterňa	1 278,14	20%	1 533,77
Kuchyňa,	5 773,92	20%	6 928,70
Šatňa centrálna sterilizácia	1 226,42	20%	1 471,70
Cena celkom za celý predmet zákazky	12 599,84	20%	15 119,81

Vyhlasujem, že ponuková cena spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním tovaru, ktorý je predmetom zákazky.

Dodávka a montáž do 2 mesiacov od účinnosti zmluvy.

Dátum : 9.3.2023

APLIK - PODLAHY, s.r.o.
Brodňanská 493/79
010 14 Brodno
IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785

Pečiatka a podpis uchádzača

www: fnszpa.sk
e-mail: uvo@fnszpa.sk

Bankové spojenie:
Štátna pokladnica
Č. účtu: SK 32 8180 0000 0070 0028 0470
SK2020699923
SWIFT:SPSRKBA

IČO: 17335825
DIČ: 2020699923
IČ DPH SK2020699923

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DNS4
Stavba: Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	20. 1. 2023
Objednávateľ:		IČO:	17335825
FNsP Žilina		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36437298
APLIK-PODLAHY s.r.o.		IČ DPH:	SK2022101785
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				12 599,84
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	12 599,84		2 519,97
Cena s DPH	v	EUR		15 119,81

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.
Brodňanská 493/79
010 14 Brodno
IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DNS4

Stavba: Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Miesto: Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ: FNsP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ: APLIK-PODLAHY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 599,84	15 119,81
01	Serverovňa - elektrostaticky vodivá podlaha	1 214,30	1 457,16
02	Chodba Interné - prízemie	3 107,06	3 728,47
03	Onkológia - sesterne	1 278,14	1 533,77
04	Kuchyňa	5 773,92	6 928,70
05	Šatňa centrálna sterilizácia	1 226,42	1 471,70

APLIK-PODLAHY s.r.o.
Slovak Republic
Žilina, Slovakia
IČO: 471234567

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

01 - Serverovňa - elektrostaticky vodivá podlaha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2023

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

36437298

IČ DPH:

SK2022101785

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				1 214,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 214,30	20,00%	242,86	
Cena s DPH		v EUR		1 457,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.

Brodňanská 493/79

010 14 Brodno

IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

01 - Serverovňa - elektrostaticky vodivá podlaha

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 214,30

HSV - Práce a dodávky HSV

318,47

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

301,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11,64

99 - Presun hmôt HSV

5,71

PSV - Práce a dodávky PSV

895,83

776 - Podlahy povlakové

895,83

APLIK-PODLAHY s.r.o.
Žilina
IČO: 47822222
DIČ: SK2023000000

ROZPOČET

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

01 - Serverovňa - elektrostaticky vodivá podlaha

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 214,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				318,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				301,12
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	16,000	0,80	12,80
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,200	1,20	3,84
	vv		16*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		3,200		
3	K	632452655.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	16,000	17,78	284,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11,64
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,032	5,00	0,16
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,320	1,00	0,32
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,032	5,00	0,16
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,940	10,00	9,40
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,032	50,00	1,60
D	99		Presun hmôt HSV				5,71
9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,571	10,00	5,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				895,83
D	776		Podlahy povlakové				895,83
10	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	16,000	0,35	5,60
11	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	16,000	0,50	8,00
12	M	283410017900.S 1	Lišta podlahová - spodný fabión	m	16,000	0,90	14,40
13	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	16,000	5,35	85,60
14	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna elektrostaticky vodivá (antistatická), hrúbka do 2,5 mm	m2	1,920	29,90	57,41
	vv		16*0,12 'Prepočítané koeficientom množstva		1,920		
15	K	776511810.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	16,000	2,40	38,40
16	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	16,000	6,20	99,20
17	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna elektrostaticky vodivá (antistatická), hrúbka do 2,5 mm	m2	16,800	29,90	502,32
	vv		16*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		16,800		
18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,000	0,30	4,80
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,000	0,30	4,80
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,000	0,40	6,40
21	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	16,000	0,50	8,00
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	16,000	1,00	16,00
23	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	16,000	0,50	8,00
24	K	776994113.S	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	32,000	0,30	9,60
25	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,900	4,00	3,60
26	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	0,900	4,00	3,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,201	100,00	20,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

02 - Chodba Interné - prízemie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 1. 2023

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

36437298

IČ DPH:

SK2022101785

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 107,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 107,06	20,00%	621,41

Cena s DPH

v EUR

3 728,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.
Brodňanská 493/79
010 14 Brodno
IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

02 - Chodba Interné - prízemie

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 107,06

HSV - Práce a dodávky HSV

624,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

592,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23,30

99 - Presun hmôt HSV

9,06

PSV - Práce a dodávky PSV

2 482,35

776 - Podlahy povlakové

2 482,35

FNSP Žilina
FNSP Žilina
FNSP Žilina
FNSP Žilina

ROZPOČET

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

02 - Chodba Interné - prízemie

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 107,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				624,71
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				592,35
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	68,958	0,80	55,17
	VV		24,54*2,32		56,933		
	VV		3,25*3,7		12,025		
	VV		Súčet		68,958		
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	13,792	1,20	16,55
	VV		68,958*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		13,792		
3	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm	m2	68,958	7,55	520,63
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23,30
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,137	5,00	0,69
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,370	1,00	1,37
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,137	5,00	0,69
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,370	10,00	13,70
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,137	50,00	6,85
D		99	Presun hmôt HSV				9,06
9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,906	10,00	9,06
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 482,35
D		776	Podlahy povlakové				2 482,35
10	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	67,620	0,35	23,67
	VV		(24,54+2,32)*2		53,720		
	VV		(3,25+3,7)*2		13,900		
	VV		Súčet		67,620		
11	K	776411000.S.1	Lepenie podlahových líšt soklových	m	67,620	0,50	33,81
12	M	283410017900.S 1	Lišta podlahová - spodný fabión	m	67,620	0,90	60,86
13	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	67,620	5,35	361,77
14	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaž 43	m2	8,114	12,90	104,67
	VV		67,62*0,12 'Prepočítané koeficientom množstva		8,114		
15	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	68,958	2,40	165,50
16	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	68,958	5,70	393,06
17	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaž 43	m2	72,406	12,90	934,04
	VV		68,958*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		72,406		
18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	68,958	0,30	20,69
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	68,958	0,30	20,69
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	68,958	0,40	27,58
21	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	35,000	0,50	17,50
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	68,958	1,00	68,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	35,000	0,20	7,00
24	K	776994113.S	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	120,000	0,30	36,00
25	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	15,600	4,00	62,40
	vv		13*1,2		15,600		
26	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	15,600	4,00	62,40
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,545	150,00	81,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

03 - Onkológia - sesterne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNsP Žilina

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 1. 2023

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

36437298

IČ DPH:

SK2022101785

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 278,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 278,14	20,00%	255,63

Cena s DPH

v EUR

1 533,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.
Brodňanská 493/79
010 14 Brodno
IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

03 - Onkológia - sesterne

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNsP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 278,14

HSV - Práce a dodávky HSV

237,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

218,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,20

99 - Presun hmôt HSV

3,13

PSV - Práce a dodávky PSV

1 040,74

776 - Podlahy povlakové

1 040,74

Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly a signature or stamp.

ROZPOČET

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

03 - Onkológia - sesterne

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 278,14

D		HSV	Práce a dodávky HSV				237,40
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				218,07
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	25,387	0,80	20,31
vv			4,79*2,65*2				25,387
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,077	1,20	6,09
vv			25,387*0,2 *Prepočítané koeficientom množstva				5,077
3	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm	m2	25,387	7,55	191,67
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,20
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,060	5,00	0,30
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,600	1,00	0,60
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,060	5,00	0,30
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,200	10,00	12,00
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,060	50,00	3,00
D		99	Presun hmôt HSV				3,13
9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,313	10,00	3,13
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 040,74
D		776	Podlahy povlakové				1 040,74
10	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	29,760	0,35	10,42
vv			(4,79+2,65)*2*2				29,760
11	K	776411000.S.1	Lepenie podlahových lišt soklových	m	29,760	0,50	14,88
12	M	283410017900.S 1	Lišta podlahová - spodný fabión	m	29,760	0,90	26,78
13	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	29,760	5,35	159,22
14	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaž 43	m2	3,571	12,90	46,07
vv			29,76*0,12 *Prepočítané koeficientom množstva				3,571
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	29,760	2,40	71,42
16	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	29,760	5,70	169,63
17	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaž 43	m2	31,248	12,90	403,10
vv			29,76*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva				31,248
18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,760	0,30	8,93
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,760	0,30	8,93
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,760	0,40	11,90
21	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	20,000	0,50	10,00
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	29,760	1,00	29,76
23	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	20,000	0,50	10,00
24	K	776994113.S	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	60,000	0,30	18,00
25	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	2,000	4,00	8,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	2,000	4,00	8,00
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,257	100,00	25,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

04 - Kuchyňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2023

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

36437298

IČ DPH:

SK2022101785

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 773,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 773,92	20,00%	1 154,78

Cena s DPH

v EUR

6 928,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.

Brodňanská 493/79

010 14 Brodno

IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

04 - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 773,92

HSV - Práce a dodávky HSV

1 259,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 177,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65,36

99 - Presun hmôt HSV

16,92

PSV - Práce a dodávky PSV

4 514,13

776 - Podlahy povlakové

4 514,13

APLIK-PODLAHY s.r.o.
Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia
FNSP Žilina

ROZPOČET

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

04 - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 773,92

D HSV Práce a dodávky HSV 1 259,79

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 177,51

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	137,080	0,80	109,66
	vv		"kancelárie"				
	vv		5,9*3,2		18,880		
	vv		2,5*4,2		10,500		
	vv		2,2*2,5		5,500		
	vv		"Šatne"				
	vv		5,9*7,0		41,300		
	vv		3,1*5,8		17,980		
	vv		7,4*5,8		42,920		
	vv		Súčet		137,080		
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	27,416	1,20	32,90
	vv		137,08*0,2 *Prepočítané koeficientom množstva		27,416		
3	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm	m2	137,080	7,55	1 034,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65,36

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,248	5,00	1,24
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,480	1,00	2,48
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,248	5,00	1,24
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,800	10,00	48,00
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,248	50,00	12,40

D 99 Presun hmôt HSV 16,92

9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,692	10,00	16,92
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 514,13

D 776 Podlahy povlakové 4 514,13

10	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	111,000	0,35	38,85
	vv		"kancelárie"				
	vv		(5,9+3,2)*2		18,200		
	vv		(2,5+4,2)*2		13,400		
	vv		(2,2+2,5)*2		9,400		
	vv		"Šatne"				
	vv		(5,9+7,0)*2		25,800		
	vv		(3,1+5,8)*2		17,800		
	vv		(7,4+5,8)*2		26,400		
	vv		Súčet		111,000		
11	K	776411000.S.1	Lepenie podlahových líšt soklových	m	111,000	0,50	55,50
12	M	283410017900.S 1	Lišta podlahová - spodný fabión	m	111,000	0,90	99,90
13	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	111,000	5,35	593,85
14	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaže 43	m2	13,320	12,90	171,83
	vv		111*0,12 *Prepočítané koeficientom množstva		13,320		
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	137,080	2,40	328,99
	vv		"kancelárie"				
	vv		5,9*3,2		18,880		
	vv		2,5*4,2		10,500		
	vv		2,2*2,5		5,500		
	vv		"Šatne"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		5,9*7,0		41,300		
	vv		3,1*5,8		17,980		
	vv		7,4*5,8		42,920		
	vv		Súčet		137,080		
16	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	137,080	5,70	781,36
17	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaže 43	m2	143,934	12,90	1 856,75
	vv		137,08*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		143,934		
18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	137,080	0,30	41,12
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	137,080	0,30	41,12
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	137,080	0,40	54,83
21	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	60,000	0,50	30,00
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	137,080	1,00	137,08
23	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	60,000	0,50	30,00
24	K	776994113.S	Ostatné práce - zvrávanie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	180,000	0,30	54,00
25	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	6,400	4,00	25,60
26	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	6,400	4,00	25,60
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,985	150,00	147,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

05 - Šatňa centrálna sterilizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 1. 2023

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

36437298

IČ DPH:

SK2022101785

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 226,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 226,42	20,00%	245,28

Cena s DPH

v EUR

1 471,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

APLIK - PODLAHY, s.r.o.
Brodňanská 493/79
010 14 Brodno
IČO:36437298 IČ DPH:SK2022101785

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

05 - Šatňa centrálna sterilizácia

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNsP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 226,42

HSV - Práce a dodávky HSV

267,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

250,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13,69

99 - Presun hmôt HSV

3,59

PSV - Práce a dodávky PSV

959,13

776 - Podlahy povlakové

959,13

APLIK-PODLAHY s.r.o.
IČO: 47823222
Sídlo: Žilina, Šafárikova 10
IČD: 5120/2018/001

ROZPOČET

Stavba:

Podlahy, Serverovňa, chodba Interné, Onkológia, Kuchyňa, Šatňa centrálna sterilizácia

Objekt:

05 - Šatňa centrálna sterilizácia

Miesto:

Dátum: 20. 1. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

APLIK-PODLAHY s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 226,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				267,29
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				250,01
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	29,104	0,80	23,28
	vv		3,396*8,57		29,104		
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,821	1,20	6,99
	vv		29,104*0,2 *Prepočítané koeficientom množstva		5,821		
3	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm	m2	29,104	7,55	219,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13,69
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,053	5,00	0,27
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	1,00	0,50
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,053	5,00	0,27
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,000	10,00	10,00
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,053	50,00	2,65
D	99		Presun hmôt HSV				3,59
9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,359	10,00	3,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				959,13
D	776		Podlahy povlakové				959,13
10	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	23,932	0,35	8,38
	vv		(3,396+8,57)*2		23,932		
11	K	776411000.S.1	Lepenie podlahových lišt soklových	m	23,935	0,50	11,97
12	M	283410017900.S.1	Lišta podlahová - spodný fabión	m	23,932	0,90	21,54
13	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vyťahnutím	m	23,932	5,35	128,04
14	M	284110002100.S.1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaže 43	m2	2,872	12,90	37,05
	vv		23,932*0,12 *Prepočítané koeficientom množstva		2,872		
15	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	29,104	2,40	69,85
16	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	29,104	5,70	165,89
17	M	284110002100.S.1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm trieda záťaže 43	m2	30,559	12,90	394,21
	vv		29,104*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		30,559		
18	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,104	0,30	8,73
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,104	0,30	8,73
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	29,104	0,40	11,64
21	K	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	15,000	0,50	7,50
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	29,104	1,00	29,10
23	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	m2	15,000	0,50	7,50
24	K	776994113.S	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	50,000	0,30	15,00
25	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	1,500	4,00	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m	1,500	4,00	6,00
27	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,220	100,00	22,00